

MINISTERSTVO OBRANY SR
Sekcia majetku a infraštruktúry
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava

Č.p.: SEMaI-188-3/2011 OVO

V Ý Z V A

na predloženie cenovej ponuky zákazky s nízkou hodnotou v zmysle § 102 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na dodanie tovaru a súvisiacich služieb v znení neskorších predpisov

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Sekcia majetku a infraštruktúry
Sídlo organizácie : Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
Kontaktné miesto: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Sekcia majetku a infraštruktúry
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
Kontaktná osoba : Mgr. Pavlína Jankovičová – č. tel. 0960 317 536
Adresa hlavnej stránky
verejného obstarávateľa: www.mosr.sk

2. Typ zmluvy: Zmluva o poskytnutí služby

3. Miesto poskytnutia služby:

Miesta poskytnutia služby v objekte Dukelských kasární Levice, Šafárikova 9, 93401 Levice

Číslo budovy	Názov budovy
inv. č. 001, s. č. 5219	Budova pre ubytovanie
inv. č. 002, s. č. 5227	Budova pre ubytovanie
inv. č. 003, s. č. 5232	Budova pre ubytovanie
inv. č. 004, s. č. 5218	Budova dozorných
inv. č. 006, s. č. 5252	Sklad, kancelárie
inv. č. 007, s. č. 5247	Sklad, kancelárie
inv. č. 024, s. č. 52, 35	Budova veliteľská
inv. č. 025, s. č. 5226	Kuchyňa jedáleň
inv. č. 034, s. č. 5250	KTS, dozorný
inv. č. 035, s. č. 5246	TOP, kancelárie
inv. č. 041, s. č. 5221	Klub
inv. č. 110, s. č. 5243	Budova pre výuku
inv. č. 118, s. č. 5220	Budova administratívna
inv. č. 119, s. č. 5237	Posádková ošetrovňa, štáb
bunka č. 1	Park techniky kancelária
bunka č. 1	Park techniky kancelária
bunka č. 1	Park techniky kancelária

4. Obdobie poskytovania služby: 1.3.2011 – 30.4.2011

5. Opis predmetu zákazky:

Vnútročné upratovanie vo vojenských objektoch a zariadeniach Strediska prevádzky objektov Levice. Upratovanie sa týka administratívnych priestorov, ubytovacích zariadení nachádzajúcich sa v kasárenských objektoch, klubov, jedální, telocviční, učební, šatní, sociálnych zariadení, chodieb, schodísk, obväzísk (zdravotnícke zariadenia), skladov. Podrobný opis predmetu zákazky sa nachádza v prílohe č. 1.

6. Rozsah ponuky: na celý predmet zákazky

7. Obsah ponuky: v prílohe č. 1 uchádzač vyplní návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie cenových ponúk

8. Lehota na predloženie cenovej ponuky:

Ponuky uchádzačov je potrebné doručiť v zalepenej obálke s heslom:
„NEOTVÁRAŤ, Upratovanie vnútorných priestorov v Stredisku prevádzky objektov Levice“

na adresu verejného obstarávateľa:

- a) poštou:** Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Mgr. Pavlína Jankovičová
Sekcia majetku a infraštruktúry
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
- a) pri osobnom styku:** Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Sekcia majetku a infraštruktúry
Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
Budova č. VIII, 1. poschodie, č. dverí 208
V pracovných dňoch: pondelok – piatok
V pracovnom čase: od 8.⁰⁰ - 14.⁰⁰ hod.
Kontaktná osoba: Mgr. Pavlína Jankovičová
Telefón: 0960 317 536

Lehota na predloženie ponúk uplynie : 18.2.2011 o 10⁰⁰ hod.

9. Vyhodnotenie cenových ponúk: Vyhodnotenie cenových ponúk vykoná komisia určená na vyhodnotenie ponúk dňa 21.2.2011 o 11⁰⁰ hod . bez účasti uchádzačov.

10. Podmienky účasti uchádzačov

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať **doklad o oprávnení uskutočňovať požadované práce**, ktorým sa rozumie:

- živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra (predkladá fyzická osoba - podnikateľ, príspevková organizácia - podnikateľ),
- výpis z obchodného registra (predkladá právnická osoba - podnikateľ, fyzická osoba – podnikateľ zapísaný v obchodnom registri),
- iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov.

Verejný obstarávateľ požaduje predloženie originálnych dokladov alebo úradne overených fotokópií týchto dokladov len u víťazného uchádzača pred podpisom zmluvy.

11. Kritéria na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena s DPH v EUR.

- maximálna predpokladaná cena poskytovanej služby je 4 610 € s DPH

V prípade, že ponuky presiahnu túto výšku, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuky za neprijateľné a v prípade, že ani jedna z ponúk nebude prijateľná, vyhradzuje si právo zrušiť súťaž v zmysle § 46 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní.

V Bratislave dňa 9.2.2011

RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ
generálny riaditeľ

KRYCÍ LIST

Vnútročné upratovanie - celkový výkaz výmer za SPO Levice

Sumár od 1.3.2011 do 30.4.2011 - 2 mesiace

Číslo položky	Druh upratovaného povrchu a doplnovaného materiálu	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Výmera m ² / kus	Počet opakovaní za obdobie 2 mesiacov	Rozsah požadovanej práce celkový počet m ² a kusov za obdobie 2 mesiacov		Jednotková cena za MJ bez DPH €	Celková cena za 2 mesiace bez DPH €
							m ²	ks		
3.	Podlaha koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	vysávanie	2 x za mesiac	1 000,30	4	4 001,20			
5.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	Denne	1 134,10	42	47 632,20			
6.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	2 x za týždeň	7 704,76	18	138 685,68			
7.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1 x za týždeň	452,68	9	4 074,12			
8.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a vysávanie	2 x za mesiac	345,36	4	1 381,44			
9.	Podlaha - parkety	vysatie, umytie	umytie saponátom	1 x za týždeň	1 158,62	9	10 427,58			
11.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za týždeň	2 039,03	18	36 702,54			
12.	Keramický obklad	umytie s dezinf.	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	1 176,33	4	4 705,32			
16.	Kovová mreža	vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	1 x za mesiac	23,00	2	46,00			
21.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	1 x za mesiac	3 698,16	2	7 396,32			
23.	Kuchynská linka	vyčistenie	vyčistenie, leštenie	1 x za týždeň	44,56	9	401,04			
24.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	Denne	111	42		4 662		
25.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	1 x za týždeň	100	9		900		
26.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za týždeň	13	18		234		
27.	Umývadlo	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	7	4		28		
28.	Pisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	Denne	43	42		1 806		
29.	Pisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	1 x za týždeň	2	9		18		
30.	Pisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	2	4		8		
31.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	Denne	84	42		3 528		
32.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za týždeň	6	18		108		
33.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	1 x za týždeň	36	9		324		
34.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	3	4		12		

Číslo položky	Druh upratovaného povrchu a dopĺňovaného materiálu	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Výmera m ² / kus	Počet opakovaní za obdobie 2 mesiacov	Rozsah požadovanej práce celkový počet m ² a kusov za obdobie 2 mesiacov		Jednotková cena za MJ bez DPH €	Celková cena za 2 mesiace bez DPH €
							m ²	ks		
35.	Vaňa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	1 x za týždeň	1	9		9		
36.	Vaňa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	3	4		12		
38.	Odpadkové koše	vysypanie s výmenou vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	2 x za týždeň	201	18		3 618		
39.	Odpadkové koše	vysypanie s výmenou vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	1 x za týždeň	78	9		702		
40.	Zábradlie	vyčistenie	vysatie, umytie saponátom	1 x za mesiac	274,00	2	548,00			
41.	Sprchový kút	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	1 x za týždeň	189,88	9	1 708,92			
42.	Sprchový kút	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinf. roztokom	2 x za mesiac	21,40	4	85,60			
44.	Skladané papierové uteráky	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň	7	9		63		
45.	Toaletný papier	pravidelné doplnenie	doplnenie	1 x za týždeň	9	9		81		
46.	WC bloky - tuhé	pravidelné doplnenie	doplnenie do WC mis a pisoárov	1 x za mesiac	11	2		22		
48.	Tekuté mydlo	pravidelné doplnenie	doplnenie do zariadení	1 x za týždeň	9	9		81		
Cena celkom bez DPH €										

Cena celkom bez DPH v €	
DPH v €	
Cena spolu s DPH v € - kritérium na vyhodnotenie ponúk	

Záväzné pokyny na vyplnenie krycieho listu v prílohe č. 1

Uchádzač vyplní jednotkovú cenu za mernú jednotku (MJ) vyjadrenú v stotinách eura a celkovú cenu za 2 mesiace bez DPH v stotinách eura a zároveň uvedie cenu celkom bez DPH, DPH, cenu spolu s DPH v ľavej časti pod tabuľkou (v stotinách eura).